

# Ermənilər isterikadadırlar

"Kaş, türk olaydım, artıq xalqımın  
dəliliyinə baxa bilmirəm"

İşxan Verdyan Hayastan ictimaiyyətinin azərbaycanlılara qarşı soyqırımını törətmiş Vaqif Xaçaturyanın saxlanılmasına göstərdiyi isterik reaksiyaya münasibət bildirib. İşxan Verdyan fikirlərini özünün "Teleqram" kanalında paylaşaraq qeyd edib ki, Vaqif Xaçaturyanın Azərbaycan sərhədçiləri tərəfindən saxlanılmasını "oğurluq" kimi təqdim etmək Hayastan ictimaiyyətinin Bakının legitim addımlarını qəbul etmək istəməməsindən irəli gəlir: "Azərbaycan ermənilərin anlayışında kainatdan ayrı mövcuddur və əgər bir gün bütün azərbaycanlılar dəhşətli əzab içində ölsələr, həmin gün ermənilər üçün ən xoşbəxt gün olacaq. Şiddətli kin və reallıq hissini itirilməsi..."



# Ermənilər isterikadadırlar

"Kaş, türk olaydım, artıq xalqımın dəliliyinə baxa bilmirəm"

1991-ci ildə Xocalı rayonunun Məşəli kəndində qanunsuz erməni silahlı birləşmələrinin üzvləri ilə birlikdə soyqırımı törədənərdən biri Vaqif Çerkezoviç Xaçaturyan "Laçın" sərhəd-buraxılış məntəqəsində saxlanması məğlub ölkə Hayastanda ajiotaja səbəb olub, böyük şok və xof yaradıb.

Erməni sosial şəbəkə istifadəçilərinin statuslarından, şərtlərindən və mövqelərindən görünür ki, təşviş içində olan haylar indi düşükləri bu acınacaqlı vəziyyətə görə hazırkı və keçmiş hökumət başçıları arasında "qurbanlıq keçdi" axtarışındadırlar.

Tanınmış erməni fəal və bloqçu, sülhməramlı təşəbbüsləri ilə tanınan İşxan Verdyan Hayastan ictimaiyyətinin azərbaycanlılara qarşı soyqırımı törətmiş Vaqif Xaçaturyanın saxlanılmasına göstərdiyi isterik reaksiyaya münasibət bildirib. İşxan Verdyan fikirlərini özünün "Telegram" kanalında paylaşaraq qeyd edib ki, Vaqif Xaçaturyanın Azərbaycan sərhədçiləri tərəfindən saxlanılmasını "oğurluq" kimi təqdim etmək Hayastan ictimaiyyətinin Bakının legitim addımlarını qəbul etmək istəməməsindən irəli gəlir: "Azərbaycan ermənilərin anlayışında kainatdan ayrı mövcuddur və əgər bir gün bütün azərbaycanlılar dəhşətli əzab içində ölsələr, həmin gün ermənilər üçün ən xoşbəxt gün olacaq. Şiddətli kin və reallıq hissinin itirilməsi... Sual yaranır: Niyə azərbaycanlıların belə qonşulara yazdığı gəlməlidir? Niyə onlarla sülh bağlamaq istəsənlər ki? Niyə öz ölkəsində onlara dözməlidir ki? Hansı xidmətlərinə görə? Özüm-

dən iyrenirəm. Hansı xalqın nümayəndəsi olduğumu düşünəndə özümə nifrət edirəm. Kaş türk olaydım, bir qıraqda oturub bu mənzərəyə güləydim. Artıq xalqımın dəliliyinə baxa bilmirəm".

"4rd.am" saytının müxbiri Tiqran Mamiqonyan sosial şəbəkədə Vaqif Xaçaturyanın qızınının çıxışının yer aldığı paylaşım münasibət bildirib: "İki gündür Stepanakertdəyik (red.Xankəndi). İnsanlarla söhbətlərdən belə nəticəyə gələ bilirik ki, ciddi təşviş var. Son günlərdə baş verən hadisələrdən sonra əhəlidə qorxu yaranıb. Təsəvvür edirsiniz, insanlar evdən çölə çıxmağa belə çəkinirlər. Fırtına öncəsi sakitlik hökm sürür".

Avetik Saakyan "Instagram"da V. Xaçaturyanla şəkilini paylaşaraq qeyd edib: "Vaqiflə uzun illərdir dostuq. Mühəribədən ağızdolusu danışdı. Bir neçə nəfər var idi ki, onlarla tez-tez görüşürdüm. İndi mediadan oxuyuram ki, nə işlər görüblər. İndi nə edək? İrəvəndəki qohumlarımıza yük olaq? Bu həyəcanla, xofla burada necə yaşaya bilirik?"

Xankəndidə bank sektorunda çalışdığıni yazan Karen Torosyan adlı istifadəçi isə qeyd edir ki, Xaçaturyanın həbsi hamıya dərs olmalıdır, çox düzgün addımlar atmalıyıq: "Mühəribədən sonra yaranan iqtisadi böhran Stepanakertdə (red.Xankəndi) insanları acınacaqlı vəziyyətlə üz-üzə qoyub. Evlərini satanlar, hətta intihar edənlər də olub. Xalqın taleyi Yerevəndəkiləri maraqlandırmır. İlham Əliyev dediklərini həyata keçirir. Sözüən əməl edir. Kim bilir hələ nə qədər Vaqiflər həbs olunacaq".

"Tviter" sosial şəbəkəsində rəy bildirən Simon Qriqoryan adlı istifadəçi isə yazır: "Dünən qonşumuz Aşot dayının halı qəflətən pisləşdi. Soruşduq ki, nə olub? Dedi ki, yaxın dostu, mühəribədə bir yerdə olduqları tanışını azərbaycanlılar həbs edəblər. Sıranın ona da gələcəyindən qorxur. Babam deyirdi ki, türklərlə (red.azərbaycanlılar) çox yaxşı münasibətlərimiz olub. İstəyirsiniz, məni təhqir edin, öz fikrimdən dönməyəcəm. Mühəribə canilərinə görə bu gün uşaqlarım niyə acından ölməlidir? Ailəmiz adından deyirəm ki, Azərbaycan vətəndaşı olmağa razıyıq. Qarabağda ağır məğlubiyyətə uğradıq, susduq. İndi yeməyə çörək tapmırıq, niyə zülmə məruz qalmağımızla barışmalıyıq?"

"Facebook" sosial şəbəkə istifadəçisi Daniel Mkrtçyan isə qeyd edir ki, Qarabağdakı erməni xalqına iş lazımdır: "Bu gün Stepanakertdə (red. Xankəndi) işsizlik və bahalaşma Hayastanın başlıca problemi olan demoqrafik böhranı daha da dərinləşdirir. Son günlərdə Stepanakerti tərk edənlərin sayı artmaqdadır. Nəticədə, yaxın gələcəkdə şəhərin tamamilə boşalması təhlükəsi ilə üz-üzə qalması reallaşa bilər. İlham Əliyev yenə çıxış yolunu açıqladı. Gəlin, vətəndaşlığı qəbul edin!"

Belə paylaşımara sosial şəbəkənin erməni seqmentində çox rast gəlmək mümkündür. İndi seçim Qarabağın erməni əhalisindədir. Hayastan rəhbərliyi separatçı dəstələrin vasitəsilə əhəliyə qarşı qorxu, xof siyasətini davam etdirərsə, onda Azərbaycan tərəfindən daha sərt zərbələrə məruz qalacaq.

*Elçin CƏFƏROV,  
"Azərbaycan"*